MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2171 /2023
Em 10 de julho de 2023.

Câlnorg MUOiçip;gl de Arariiauara
Protocolo: 6952/2023 de 12/07/2023 16:30
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 3563/2023
Interessado: PREFERI URA DO MUNiCíPio DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDlt:N rE LEGISLATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
e

Ç
Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação ng 3563/2023 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipal
de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A oportuna pauta ora proposta e seus aspectos, será merecedora de
detida análise e atenção dessa Secretaria. Neste sentido, agradecemos o relevante material
enviado.

Atenciosamente

'D l 9Á:àrúáO NETO

Secretário do Trabaitlo, Desenvolvimento Económico e Turismo

Araraquara, 10 dejulho de 2023